nícula exoritur. pro Syl. 75. Noua quadam illa immanitas exorta est. pro Cl. 12. Repente est exorta mulieris importuna nefaria libido. 2. de Nat. 1. 59. *Ferrea tum vero proles exorta repente est.* 3. con. Rull. 10. Et repentinus Sylla nobis exoritur. 1. Fam. 5. Subito exorta est nefaria Catonis promulgatio. 5. Tusc. 31. Qua gloria commotus Epicurus exoritur. 5. de Fin. 64. Honestum, quod ex his virtutibus exoritur. 3. Offi. 52. Exoritur Antipatri ratio ex altera parte. de Op. 15. Sed exorietur Thucydides. 7. At. 25. Ego nunc paulum exorior, & maxime his literis, quæ Roma afferuntur. 2. con. Rull. 89. Antè extingui atque opprimi, quam nè exortum ac natum esset.

† A D V E R B. Longius, Arat. Paulum, 7. Attic. Ferrarò, 1. de Ora.

**EXORNATIO**, ornamentum, ornatus, conformatio, lepor, concinnitas, festiuitas. 2. de Inu. 11. Exponere aliquid simpliciter sine vlla exornatione. 4. ad Her. 19. Dignitas est elocutionis forma, quæ reddit ornatum orationem varietate distinguens. hæc in verborum & sententiarum orationem diluitur. Ibid. Verborum exornatio est, quæ ipse sermonis insignata continetur perpolitio: sententiarum exornatio est, quæ non in verbis, sed in ipsis rebus quandam habet dignitatem. \* Oeco. 1. Quæ ad lauationem, quæ ad exornationem pertinerent, exponebantur. † 2. ad Her. 28. Exornatio, est qua vitur, rei locupletandi, & honestandi causa. Ibidem 29. Tum exornatio prætermittenda est, si parum locuples ad amplificandum, & exornandum res videretur esse. Part. 1. 1. Quas sibi proponet in istis tribus generibus orator? C. F. Delectationem in exornatione in iudicio, aut sæuitiam. Ibidem 10. Tria sunt genera, iudicij, deliberationis, exornationis, quæ quia in laudationes maxime confertur, proprium habet iam ex eo nomen. Ibid. 69. Et eorum quidem forma duplex est, quarum altera delectationem sectatur aurium. Alterius vt obtineat, probet, & efficiat quod agit, omnis est suscepta contentio. Itaque illud superius exornatio dicitur.

† A D I V N C T. Egregia, vrbis, 2. de Inuent.

**EXORNATOR**, 2. de Or. 54. Ceteri non exornatores rerum, sed tantummodò narratores fuerunt.

**EXORNATVS**, de Ar. 44. Mulieres eum ita exornatum deprehenderunt. 4. V. 84. Domus exornata & instructa. (*nuda & inanis*, 1. de In. 69. Clarum & exornatum trophæum.

**EXORNO**, *expolio, illumino*. (*deformo*, 6. V. 62. Exornat ample magnificè triclinium, exponit plurima ac pulcherrima vasa argentea. 5. Tusc. 10. Pythagoras exornauit eam Græciam, quæ magna dicta est, præstantissimis artibus. 3. de Ora. 150. Illustrare & exornare orationem. 2. Tusc. 12. Exornare aliquem falsa gloria. 2. de Or. 292. Id amplector, exorno, exaggero. 3. ad Her. 37. Id accidit, si imagines aliqua re exornauimus, vt si coronis, aut veste purpurea: aut si qua re deformabimus, vt si cruentam aut cæno oblitam inducamus.

**EXORNOR**, *adornor, subornor, sollicitor*. 4. ad Her. 23. Et vtrumne aliquem exornari oportuit, qui ista prohiberet, ac fieri non sineret, aut non?

† A D V E R B. Ample triclinium, magnificè, 6. Verr. Dilucidè, planè orationem, de Vniuers. Priuatum, publicè, institutis artibus, 5. Tusc.

† Syntaxis. *Orationem illustrare, & exornare*.

**EXORO**, *impetro*. 1. de Orat. 133. Nunc te iam exoremus necesse est, vt nobis explices, &c. 16. Pa. 21. Exoro enim, vt mecum cœnet. pro Qu. R. 46. Quem ego vt mentiat, inducere possum, vt peieret facile exorare potero. ad Oct. Ille ea exorabat, quæ volebat auferre: tu extorques. 2. de Orat. 14. Ita me frater exorauit, vt huc secum venirem. 8. A. 19. Et antea deterrere te, ne popularis esses, non poteramus: nunc vt sis popularis, exorare non possumus. \* Frag. ep. Ego ibidem orans inter cœpam exorauit.

**EXOROR**, *placor*. pro Deiot. 9. Cum facile exorari Cæsar, tum semel exorari soles. 15. Attic. 6. Brutus & Cassius vti nam quam facile à te de me imperare possunt, ita per te exorentur, ne, &c. 3. V. 138. Negat illa posse hominem exorari pro Mur. 61. Viri non esse, neque exorari, neque placari.

**EXORATOR**, *impetratur*. Postq. ad Qu. 23. Bene meritos quin colas, exorari fas non est.

† A D V E R B. Semel, pro Deiot.

**EXORSVS**, *exordium*. pro Pomp. 11. Quoniam is est exorsus orationis meæ.

**EXORTVS**, *ortus*. (*occafus*, 3. ad Her. 36. Solis exortus, cursus, occasus nemo miratur, quia quotidie sunt.

**EXOTERICVS**, 4. Att. 15. Aristoteles in libris quos exotericos vocat, &c.

**EXPALLESCO**, *exalbesco*. 2. ad Her. 8. Erubuisse, expalluisse, tubasse.

**EXPECTATIO**, *spes*. 3. con. Rul. 65. Nolo suspensam & incertam plebem Rom. obscura spe & cæca expectatione pendere. 3. Att. 13. Ex tuis literis plenus sum Expectatione de Pompeio. 2. 14. Quantam tu mihi moues expectationem de sermone Bibuli. Ibid. 8. Quantam mihi expectationem dedisti conuiuij

istius. 1. 3. Crebras expectationes nobis tui commoues. I. Sala. Scio me in respondendo non habere magnam expectationem, quod, &c. 8. Attic. 5. Pendeo animi expectatione Corinthiensium, qua de salute Reip. decernitur. 2. de Orat. 74. Quo ista maiora fecisti, eò me maior expectatio tenet quibuldam rationibus. Ibid. 21. Omnis expectatio nostra erat in nunciis Brundisij. 2. de Orat. 284. Nihil magis ridetur, quam quod est præter expectationem. 2. de Orat. 289. Decipere expectatione alicuius Antiquetur. 3. Offi. 6. Sustines enim magnam expectationem periculi reliquæ nostræ, magnam honorum, nonnullam fortasse nominis, ac tueri possis. 1. de Orat. 180. Ea causa quo concursu hominum, qua expectatione defensa est: Ibid. 137. Nihil dicam hominum, ne vestra dignum. 7. Att. 16. Nunc has expectationes habemus duas: vnam, &c. alteram, &c. 3. 15. Varronis sermo facit expectationem Cæsaris. 3. de Nat. 1. Nescis quanta cum expectatione te sim auditurus. 7. Attic. 7. Scribis mirificam expectationem esse mei. 1. de Orat. 205. Ea si paulò latius dixeris, expleta omne expectationem diuturni desiderij nostri. Brut. 15. Summa est expectatio tui. 2. Fam. 3. Summa scito in expectatione te esse. 1. Tusc. 30. Cum me in summam expectationem adduxeris. 3. A. 18. Afferre expectationem alicui. 4. Acad. 10. Facere expectationem sui. 2. Fam. 4. Vincere expectationem. 15. 4. Sum in expectatione omnium rerum. pro Cl. 75. Summa omnium expectatio, quidnam sententiæ ferent nummarij iudices. \* Caro. Vt expectatio à cognitione, aures ab oculis vincerentur.